

# COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO


PROVINCIA DI VICENZA



BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE  
AREA DI RISPETTO DEL CIMITERO DI LEGUZZANO

## PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO 2° STRALCIO

<b>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</b> con stima oneri sicurezza generali			Elaborato
			<b>A4s2</b>
Data			
15 gennaio 2019			

Il Progettista	Il Committente
	
(Dr. Forestale Giorgio Cocco)	(Comune di San Vito di Leguzzano)



### GIORGIO COCCO

Dottore in Scienze Forestali

Piazzetta Arlotti, 1 - I - 36015 SCHIO (VI)

Tel - fax 0445.532323 - cell. 333.1941719

e-mail: cbcoc@teletu.it

pec: giorgio.cocco@epap.conafpec.it

**BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE AREA DI RISPETTO DEL CIMITERO DI LEGUZZANO - 2° STRALCIO**
**COMPUTO METRICO DEI LAVORI**
**A) OPERE A BASE DI APPALTO**

n°	Cod. E.P.	Tipo intervento	Unità	Lungh.	Largh.	Altezza	Numero	Quantità calcolata	Quantità definitiva	Prezzo €	Tot. parziale €	Totale €
1	E.05.04.a	Demolizione di pavimentazioni esterne in cls, entrata capannone	mq	14,30	8,60	-	-	122,98				
		demolizione di pavimentazioni esterne in cls, entrata capannone	mq	2,75	1,85	-	-	5,09				
		demolizione di pavimentazioni esterne in cls, tra capannone e muro di sostegno	mq	34,20	4,45	-	-	152,19				
		demolizione di pavimentazioni esterne in cls, camminamento portone retro capannone	mq	15,80	1,10	-	-	17,38				
		demolizione di pavimentazioni esterne in cls, retro capannone	mq	13,90	15,40	-	-	214,06				
		demolizione di pavimentazioni esterne in cls, camminamento a valle	mq	67,50	1,10	-	-	74,25				
		<b>totale demolizione di pavimentazioni in cls</b>	mq					<b>585,95</b>	<b>600,00</b>	27,44	16.464,00	
	TN.B.02.10.0045	Demolizione manufatti in cls, piastra davanti cisterna, trasporto a discarica autor.	mc	4,50	3,40	1,00	-	15,30				
		demolizione manufatti in cls, piastra davanti cisterna, trasporto a discarica autor.	mc	0,70	0,50	1,00	-	0,35				
		demolizione manufatti in cls, fondazioni muri perimetrali capannone, trasporto a discarica autor.	mc	156,00	0,50	0,70	-	54,60				
		demolizione manufatti in cls, muretto di contenimento retro capannone, trasporto a discarica autor.	mc	27,00	0,20	0,50	-	2,70				
		<b>totale demolizione manufatti in cls</b>	mc					<b>72,95</b>	<b>75,00</b>	111,60	8.370,00	
	H.01.07.a	Scavo a sezione ristretta rimozione scarichi	mc	20,00	0,70	1,00	-	14,00		14,32	214,80	
	E.06.02	Trasporto a discarica dei materiali da demolizione (voce E.05.04.a)	mc	-	-	-	-	87,89		90,00	3,69	332,10
	F.03.02	Scavo di sbancamento bonifica area	mc	1.900,00	mq	0,70	-	1.330,00	<b>1.400,00</b>	6,97	9.758,00	
	GC40	Compenso smaltimento in discarica autor. terra e roccia da scavo	mc	1.900,00	mq	0,70	-	1.330,00	<b>1.400,00</b>	6,23	8.722,00	
	GC41	Rinterri con terra sciolta	mc	1.900,00	mq	0,70	-	1.330,00	<b>1.400,00</b>	24,09	33.726,00	
	F.15.07	Semina a spaglio	mq	1.900,00	mq	-	-	1.900,00	<b>1.900,00</b>	0,56	1.064,00	
2	Totale importo lavori a base d'appalto										€	<b>78.650,90</b>
3	Costo manodopera personale										€	13.871,90
4	A dedurre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso										€	1.440,67
5	Totale importo lavori soggetto a ribasso d'asta										€	77.210,23
<b>B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE</b>												
1	Iva 10% sui lavori a base d'appalto										€	7.865,09
2	Spese tecniche per progettazione, DD.LL. sicurezza cantiere, CRE										€	2.500,00
3	Cassa previdenza 2% su Spese tecniche per progettazione, DD.LL. sicurezza cantiere, CRE										€	50,00
4	IVA 22% su spese tecniche e cassa previdenza										€	561,00
5	Compenso incentivante 0,2% art 113 D.Lgs 50/16										€	157,30
6	Contributo A.N.A.C. per gara										€	30,00
7	Spese per accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche, ecc...										€	500,00
8	Espropri/Acquisizione aree										€	6.000,00
9	Imprevisti ed economie										€	3.685,71
10	Totale somme a disposizione dell'Amministrazione										€	<b>21.349,10</b>
<b>C) TOTALE IMPORTO DI PROGETTO</b>											€	<b>100.000,00</b>

Schio, 15 gennaio 2019

 Il Tecnico  
 Dr. Forestale Giorgio Cocco


**STIMA ONERI DI SICUREZZA GENERALI 2° STRALCIO (inclusi nei prezzi unitari)**

Tipo intervento	Importo lavorazione	Importo netto scorporato di spese generali (15%) e utile d'impresa (10%)	Coeff. K	Contributo per oneri di sicurezza
	Euro	Euro	%	Euro
Demolizione di pavimentazioni esterne in cls	16.464,00	13.015,02	3,5%	455,53
Demolizione manufatti in cls	8.370,00	6.616,60	3,5%	231,58
Scavo a sezione ristretta rimozione scarichi	214,80	169,80	3,5%	5,94
Trasporto a discarica dei materiali da demolizione	332,10	262,53	0,5%	1,31
Scavo di sbancamento bonifica area	9.758,00	7.713,83	2,0%	154,28
Compenso smaltimento in discarica	8.722,00	6.894,86	0,0%	-
Rinterri con terra sciolta	33.726,00	26.660,87	1,5%	399,91
Semina a spaglio	1.064,00	841,11	0,5%	4,21
<b>IMPORTO LAVORI</b>	<b>78.650,90</b>			
Totale ODS netti				1.252,76
Totale ODS comprese sp. generali (15%)				<b>1.440,67</b>

Non sono previsti per i lavori in oggetto Oneri di Sicurezza Speciali

Schio, 15 gennaio 2019

Il Tecnico  
Dr. Forestale Giorgio Cocco

